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Haziran ayında tarımsal ürünlerde dolu fırtınaları
ve mantar patojenlerinden kaynaklanan yüksek

enfeksiyon baskısı olasılığının artması
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Haziran ayının ilk on günlük döneminde, tarımsal meteorolojik koşullar mevsime göre dengesiz ve serin hava ile

belirlenecektir. On günlük dönemde öngörülen yağışlar, 50 cm ve 100 cm toprak katmanlarındaki toprak nem

rezervlerinin yüksek seviyede kalmasını sağlayacak – tarla alanlarının çoğunda tarla kapasitesinin (FC) %80-

85'inin üzerinde. Haziran başında çok iyi toprak nem rezervlerinin varlığı, kışlık tahıl ürünleri üzerinde olumlu bir

etkiye sahip olacaktır; bu ürünlerde ülkenin güney ve güneydoğu bölgelerinde tanenin dolması, tanenin oluşumu

ve süt olumu aşaması ilerleyecektir. Tane dolumu – süt olumu aşamaları arasındaki dönemde, buğdaya süne
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larvaları zarar vermekte olup, bu da ekili alanların tarla kontrollerini ve zararlı yoğunluğunun ekonomik zarar

eşiğini (2 larva/m2) aşması durumunda zamanında ilaçlamayı gerektirir.

İkinci on günlük dönemin başındaki serin havanın ardından, sıcaklıklarda bir artış ve tarım ürünlerinin gelişim

hızlarında bir hızlanma öngörülmektedir. Haziran ortasına kadar, tarla alanlarının çoğunda arpa balmumu olumu

aşamasına ulaşacaktır.

Haziran ayının ikinci yarısının çoğu gününde, tarım ürünlerinin gelişimi iklim normlarına yakın sıcaklıklarda

gerçekleşecektir. Üçüncü on günlük dönemin başında, buğday ağırlıklı olarak olgunlaşma aşamasında olacaktır.

Ayın sonuna doğru, ilkbahar ürünlerinin bir kısmı generatif gelişim aşamalarına girecektir: ayçiçeğinde

çiçeklenme başlangıcı gözlemlenecek ve erkenci mısır hibritlerinde ise koçan püskülü çıkışı ve püskül

çiçeklenmesi görülecektir.

Haziran ayındaki meteorolojik koşullar, fungal patojenlerin yüksek enfeksiyon zeminini koruyacaktır: sebze

ürünlerinde mildiyö, geççi kiraz çeşitlerinde geç kahverengi çürüklük, meyve ağaçlarında ise kabarcık ve

külleme. Asmada, salkım çiçeklenmesinden bezelye büyüklüğünde meyve tutumuna kadar olan aşamalar arası

dönem, mildiyö enfeksiyonu için kritik öneme sahiptir.

Ay boyunca, bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ikinci on günlük dönemin ilk

yarısında ve üçüncü on günlük dönemin çoğu gününde oluşacaktır.

Haziran ayında dolu fırtınaları olasılığı yüksek kalacaktır. Bir dolu fırtınasının ardından, etkilenen meyve ve

sebze ürünleri ilk fırsatta (tercihen olaydan sonraki 48 saat içinde) bakır içeren fungisitlerle ilaçlanmalıdır.
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